

## طالبان، صوفیان و خرافات و بدعت‌ها

در مناطق تحت کنترل طالبان برنامه‌های کفار آزادانه اجرا شده و صوفیان به رقصه‌گری پرداخته و آنها هیچ کاری به این گروه ندارند. فلسفه یونان و منطق آموزش می‌دهند و در حال تحریف دین اند. ازدواج، سخت‌ترین کار در این مناطق است و جوانان مشغول انواع فسادند. آیا ابوحنیفه مردم را به تشکیل چنین جامعه‌ای تشویق می‌کرد؟ بدعت‌هایی نیز در این مناطق رواج پیدا کرده و از آنها می‌توان به تجلیل از روز مولود پیامبر، برگزاری مراسم ختم، اعمال شرک‌آلود زیارت و تجارت و جادوگری به اسم تعویذ نویسی اشاره کرد. اینها کفریات را به اسم مذهب حنفی به خورد مردم می‌دهند.

## طالبان و شیعیان

همه اهل سنت در تکفیر شیعیان اجماع دارند. ابوحنیفه، شافعی، مالک بن انس، احمد بن حنبل، بخاری، ابن تیمیه و... همگی سخنانی ناظر به کافر بودن شیعیان و کسانی که به صحابه توهین می‌کنند ایراد نموده‌اند فلذا در این مسئله شکی وجود ندارد. این در حالی است که طالبان شیعیان را با رها برادر خطاب کرده و آنها را منسوب به اسلام دانسته‌اند. همچنین نظام آخوندهای ایرانی را جمهوری اسلامی خطاب کرده و در دفاع از ایران، ما را خوارج و تکفیری می‌دانند. ابوحنیفه و اهل سنت از آنها بیزارند.

## طالبان و دموکرات‌ها

طبق منابع اسلامی، دموکراسی دین جدید کفرآمیز بوده که روی بی دینی استوار است. کسی که در نظام دموکراسی کاندیدا شده و برای داده باشد از دایره امت اسلامی خارج و جان و مال او حلال است و جنگیدن با کسانی که به نظام دموکراسی اعتقاد دارند، جهاد فی سبیل الله می‌باشد. کسی هم که معتقدان دموکراسی را برادر خطاب کند مرتدین قرار دارد. طالبان اصول دموکراسی سکولار را پذیرفته و سربازان این نظام کفری را برادر خطاب کرده است. آنها با کلمات دینی جنگجویان خود را فریب می‌دهند و متاسفانه مقلدان ناپینای طالبان نیز فریبشان را می‌خورند. رهبری طالبان حساسیت‌ها را در برابر نظام دموکراسی کاهش می‌دهد تا راه برای این خائنان هموار شود. این رفتار آنها برخلاف نسل اول طالبان است.

## اسامه بن لادن و پاکستان

نسل دوم طالبان نه تنها نظام‌های سکولار را مرند نمی‌دانند بلکه پاکستان، قطر و سایر کشورهای کفری را نیز در زمره کشورهای اسلامی یاد می‌کنند. اسامه بن لادن با استفاده از آیات ۶۵ سوره نساء و ۲۲ سوره مجادله پاکستان را تکفیر کرده و با آیه ۷۶ سوره نساء استدلال می‌کند نماز بر جنازه سربازان پاکستانی جایز نبوده و نباید در قبرستان مسلمانان دفن شوند. او دلیل جنگ با ارتش پاکستان را نیز شتافتن آنها به سوی کمک به آمریکا عنوان نموده و با استناد به آیه ۵۱ سوره مائده با اینکار در زمره کفار قرار خواهند گرفت. حکومت فعلی پاکستان فرقی با حکومت قبلی نداشته و همچنان اسیر آمریکا و دموکراسی است. امروزه جنگجویان طالبان به اسم اسامه بن لادن افتخار می‌کنند در حالی که رهبرانشان وی را جزو خوارج و تکفیریان می‌دانند.

## اسامه بن لادن و بی‌زاری از تفکر ملیت

اسامه بن لادن حمله به کشور دیگر را بر خلاف اصول سکولاریسم، جهت اقامه شریعت و دفع ظلم جائز می‌دانست. او کسانی را که تابع قوانین بین‌المللی بودند، تکفیر می‌کرد. او رهبران حماس را به خاطر پذیرش قوانین بین‌المللی تکفیر کرد. او در دفاع از مومنان فلسطین به آمریکا حمله کرد.

## آیا اسامه بن لادن در پاکستان شهید شد؟

اسامه بن لادن در هر نقطه‌ای که شهید شده باشد یا به مرگ طبیعی جهان را ترک کرده باشد، هرگز

این در حالی  
است که طالبان  
شیعیان را  
بارها برادر  
خطاب کرده و  
آنها را منسوب  
به اسلام  
دانسته‌اند